
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/75/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze o dł. 2756 mb, której początek rozpoczyna się od skrzyżowania z ulicą Okrężną a kończy na 

skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1215 F Zbąszynek - Dąbrówka Wlkp. i obwodnicą północną Zbąszynka, 

przebiegającej przez działki oznaczone nr geodezyjnymi: 893; 941; 762; 366; 367; 942; 935; 934, której 

lokalizację określa załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ulica „Zachodnia”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 2129



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/75/2016 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2129


		2016-10-31T11:55:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




